苏州市石湖景区管理处（华南虎苏州培育基地）关于2025年电动升降路桩项目的采购
公告

（招标编号：SZJJ2025-N-129）

项目所在地区：江苏省苏州市

一、招标条件

本2025年电动升降路桩项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金:38万元， 招标人为苏州市石湖景区管理处（华南虎苏州培育基地）。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：人民币叁拾捌万元整（￥380000.00）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年电动升降路桩项目

三、投标人资格要求

2025年电动升降路桩项目:

1、具有独立承担民事责任的能力（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供最近一期经审计的审计报告或财

务报表，其他组织、自然人、及成立未满一年的法人应提供银行出具的资信证明）；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料（提供书面声明）；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供税务登记证（如有）和合理期限

[...]

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-28 14:00

开标地点：苏州市金门路1299号（2号楼512室）

七、其他

受苏州市石湖景区管理处（华南虎苏州培育基地）的委托，苏州骏捷建设管理咨询有限

公司就其所需的2025年电动升降路桩项目在国内组织竞争性谈判，欢迎符合谈判采购文件要

求的谈判响应单位前来参加本次竞争性谈判的采购活动。

一、项目概况：

1、项目名称：2025年电动升降路桩项目。

2、采购编号：SZJJ2025-N-129。

3、预算金额：人民币叁拾捌万元整（￥380000.00）；

4、合同履行期限：合同签订后30个日历天内完成全部采购内容并安装调试完成；

5、采购内容：详见采购文件。

二、谈判响应单位资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供最近一期经审计的审计报告或财

务报表，其他组织、自然人、及成立未满一年的法人应提供银行出具的资信证明）；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料（提供书面声明）；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供税务登记证（如有）和合理期限